АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПЯТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet.ru)

(четвертая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 05 сентября 2012 года

№ 61
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов на получение грантов главы МО «Вельский муниципальный район» одаренным детям МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области
В соответствии с Уставом муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению материалов на получение грантов главы МО «Вельский муниципальный район» одаренным детям МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
         Председатель Собрания

         депутатов  МО« Вельский
         муниципальный район»

П.А. Боровиков

Приложение

к решению IV очередной сессии Собрания

депутатов МО «Вельский муниципальный

 район» пятого созыва 05.09.2012 г. № 61
Состав
комиссии по рассмотрению материалов на получение грантов главы МО «Вельский муниципальный район» одаренным детям МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области
- Козлов Ю.К., заместитель главы администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области по социальным вопросам – председатель комиссии;
- Жилина Л.А., начальник управления культуры, спорта, туризма и по делам молодежи администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области – заместитель председателя комиссии;

- Кудрина М.В., педагог дополнительного образования ГОУ СПО Вельский сельскохозяйственный техникум;

- Баландина Н.В., начальник управления образования администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области;
- Попова Н.Ю., депутат Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области, председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам сельского хозяйства, промышленности и экономического развития;

- Лобанова Г.Г., депутат Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области, председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики;

- Варавина О.К., пресс-секретарь администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области.